כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
פרקליטות מחוז צפון- פלילי מבקשים

נגד
1. ולדימיר ז'טומירסקי (עציר)

2. ולדימיר יודין
3. יקטרינה קופמן

משיבים

החלטה (ביחס למשיבים 2+3)

(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52 לסעיף בהתאם ,2+3 המשיבים של שחרורם בתנאי חוזר לעיון בקשה בפניי
החוק). (להלן: 1996 התשנ"ו- מעצרים), אכיפה-

ההליכים בתיק:

ביום 8.9.16 הוגש כנגד שלושת המשיבים כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע וקבלת
דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה כנגד שלושת המשיבים בקשה למעצרם עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם.